Technische Daten können ohne Vorankündigung geändert werden. ©  VIDEOTEC  Alle Rechte vorbehalten. Die
angeführten Produkt- oder Firmennamen sind Handelsmarken oder eingetragene Handelsmarken.
WWW.VIDEOTEC.COM - TECHNISCHE DATENBLAETTER
ULISSE-MAXI-NETCAM_DE_2021-01-20
ULISSE MAXI NETCAM
FULL IP PTZ EINHEIT FÜR NETZWERK- KAMERAS FÜR DIE DYNAMISCHE ÜBERWACHUNG
GROSSER AUSSENBEREICHE
ULISSE MAXI NETCAM + 2 UPTIRN ULISSE MAXI NETCAM + UPTWBTAB

UPTIRPS230N Netzteil für ULISSE, mit Vorrüstung für den Einbau von zwei
LED-Scheinwerfer, und Steuerung für die Einschaltung/
Synchronisierung der Scheinwerfer mit der Tag-Nacht-Umschaltung
des Kameramoduls, IN 230Vac, in wasserfestem Gehause.
Dämmerungssensor enthalten.
UPTIRPS100N Netzteil für ULISSE, mit Vorrüstung für den Einbau von zwei LED-
Scheinwerfer, und Steuerung für die Einschaltung/Synchronisierung
der Scheinwerfer mit der Tag-Nacht-Umschaltung des
Kameramoduls, IN 100Vac, in wasserfestem Gehause
UPTIRPS120UL Netzteil für ULISSE, mit Vorrüstung für den Einbau von zwei
LED-Scheinwerfer, und Steuerung für die Einschaltung/
Synchronisierung der Scheinwerfer mit der Tag-Nacht-Umschaltung
des Kameramoduls, IN 120Vac, in wasserfestem Gehause.
Dämmerungssensor enthalten.
WASPT0V5L5M00 Wassertank 5l, Pumpe mit Förderhöhe 5m, IN 230Vac-24Vac-120Vac
WASPT0V23L5M00 Wassertank 23l, Pumpe mit Förderhöhe 5m, IN 230Vac-24Vac-
120Vac
WASPT0V23L11M00 Wassertank 23l, Pumpe mit Fördehöhe 11m mit Schwimmer, IN
230Vac-24Vac-120Vac
WASPT1V23L30M00 Wassertank 23l, Pumpe mit Förderhöhe 30m mit Schwimmer, IN
230Vac
WASPT3V23L30M00 Wassertank 23l, Pumpe mit Förderhöhe 30m mit Schwimmer, IN
120Vac
WASNX1V10L20M00 Wassertank 10l mit Manuell-Pumpe gesteuert durch Elektroventil,
Förderhöhe 20m max, IN 230Vac
WASNX2V10L20M00 Wassertank 10l mit Manuell-Pumpe gesteuert durch Elektroventil,
Förderhöhe 20m max, IN 24Vac
WASNX3V10L20M00 Wassertank 10l mit Manuell-Pumpe gesteuert durch Elektroventil,
Förderhöhe 20m max, IN 120Vac
HALTERUNGEN UND ADAPTERMODULE
UPTWBA Wandhalterung mit interner Kabelführung
UPTWBTAB Brüstunghalterung mit interner Kabelführung